
Pirulliset lapaset 

 
  

Lapasten pirullinen hymiö on kirjottu valmiiseen lapaseen silmukoita jäljittelemällä. 
Jos pirullinen hymy arveluttaa, voit kirjoa lapaseesi jonkin toisen hymiön. 
Kuvion voit kirjailla myös muihin neulevaatteisiin tai esimerkiksi laukkuun. 

 

Lanka ja langan menekki 

Novita Seitsemän veljestä 
n. 100  g lapasia varten, sekä hieman kaavion mukaisia värejä kirjailua varten. 

Neuletiheys 

20-21 s sileää neuletta = 10 cm.  

Puikot  

3 – 3,5 mm tai käsialan mukaan 

Koot 

Nainen – Mies 

 

 

 



Ohje 

Luo 40 - 48 s ja neulo suljettuna neuleena 2o 2n –joustinneuletta 8 - 9 cm. 
Jatka neulomalla sileää neuletta 4 – 6 krs. Tee peukalokiila. 

Peukalokiila 

Vasemman käden peukalokiilaa varten neulo 2. puikolta 6 – 8 s, 
tee lisäys (= ota kahden silmukan välinen lankalenkki puikolle ja neulo se kiertäen oikein), 
neulo 3 s o, tee lisäys kuten edellä ja neulo 1 s o. Jatka sileää neuletta. Tee lisäykset joka 
3. krs siten, että lisäysten väliin tulee aina 2 s (edellisen lisäyskrs:n s:t) lisää.  
Tee lisäykset yhteensä 5 – 6 kertaa. Neulo viimeisten lisäysten jälkeen vielä 2 krs sileää ja 
neulo kiilan alkuun sakka. Siirrä kiilan 13– 15 s odottamaan apulangalle. Luo kiilan 
kohdalle 3 uutta silmukkaa (=kieputa lankaa puikon ympärille kolme kertaa).  

Jatka sileää neuletta kunnes pikkusormi peittyy tai kun olet peukaloaukon jälkeen neulonut 
n. 10 – 12 cm. Aloita kärkikavennukset. 

Kärkikavennukset 

Neulo 1. ja 3. puikon alussa 2 s o yhteen  ja 2. ja 4. puikon lopussa ylivetokavennus (= 
nosta 1 s neulomatta, neulo 1 s o, vedä nostettu s neulotun s:n yli). Tee kavennukset 
aluksi joka 2. krs ja lopussa joka krs. Jatka kavennuksia, kunnes työssä on jäljellä 8 s. 
Katkaise lanka ja päättele hyvin. 

Neulo oikean käden lapanen vastaavasti, mutta neulo peukalokiila 1 silmukan päähän 3. 
puikon alusta.  

Peukalo 

Peukaloa varten poimi peukaloaukosta yhteensä 18 – 21 s, jaa silmukat kolmelle puikolle 
ja neulo suljettuna neuleena sileää. Neulo kunnes peukalo on melkein peittynyt tai olet 
neulonut 4,5 – 5,5 cm. Tee kärkikavennus neulomalla jokaisen puikon lopussa 2 s o 
yhteen. Jatka kavennuksia, kunnes työssä on jäljellä 3  s. Katkaise lanka ja päättele hyvin. 

Kuvio 

Kirjaile valitsemasi kuvio lapasen selkäpuolelle silmukoita jäljitellen. Tarvittaessa voit 
merkitä kuvion keskikohdan neuleeseen pujottamalla ohuen langan keskimmäisten 
silmukoiden väliin.  



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vinkki 

Pyöröneuleena neulottavaan kappaleeseen kuvio kannattaa tehdä silmukoita jäljentämällä. 
Tasona neulottavaan kappaleeseen voit neuloa kuvion intarsianeuleena. 

HUOM! Ohjeen tai sen osien kaupallinen käyttö ja kopioiminen toisille nettisivuille on ehdottomasti KIELLETTYÄ! 
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